OdrZavanje i tehnitka podrSka za geoinformacioni sistem (GlS)

tlan t.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga - Odriavanje i tehnidka podrika za

geoinformacioni sistem (G lS).

elan z.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi:
55.000,00 KM

(slovima : pedesetpethiljadai00/100KM).

elan 3.

Za sprovodenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

elan c.

Javna nabavka ie se sprovesti putem pregovaradkog postupaka bez objave obavje5tenja, a sve u skladu sa

Zakonom o javnim nabavkama ipodzakonskim aktima.

Elan s.